



УКРАЇНА  
ОЛЕВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ  
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
РОЗПОРЯДЖЕННЯ  
голови районної державної адміністрації

28.05. 2014

№ 95

Про внесення змін до  
розпорядження голови  
районної державної адміністрації  
від 17 лютого 2014 року № 32

Відповідно до Указу Президента України від 01 травня 2014 року № 447/2014 “Про заходи щодо підвищення обороноздатності держави” та у зв’язку із кадровими змінами:

1. Внести зміни до розпорядження голови районної державної адміністрації від 17 лютого 2014 року № 32 “Про заходи щодо забезпечення призову на строкову військову службу громадян України 1989 -1996 року народження у квітні – травні та жовтні — листопаді 2014 року”:

1) у назві розпорядження слова “квітні – травні” замінити словами “травні – липні”;

2) у пункті 1 слова “квітні – травні” замінити словами “травні – липні”; “до внутрішніх військ Міністерства внутрішніх справ України” замінити словами “до Збройних Сил України та інших військових формувань України”;

3) в підпункті 2 пункту 2: ввести до дублюючого складу районної призовної комісії Котвицького Леоніда Петровича – першого заступника голови райдержадміністрації, голова комісії та вивести зі складу Мельника Григорія Васильовича;

4) в підпункті 1 пункту 5 слова “до внутрішніх військ Міністерства внутрішніх справ України” замінити словами “до Збройних сил України та інших військових формувань”.

Голова адміністрації

В.І. Пилипчук

ПОГОДЖЕННЯ (ВІЗУВАННЯ) ПРОЕКТУ  
РОЗПОРЯДЖЕННЯ ГОЛОВИ РАЙДЕРЖАДМІНІСТРАЦІЇ

Особистий  
підпис

Ініціали і прізвище

Дата візування

Рудницький М.В.

Більський М.С.

Мельниченко Л.М.

Ковальчук О.С.

Котвицький Л.П.

